
 
 
 

 
 

  
 

 

Najlepsze maszyny do obróbki drewna na Świecie 
 

 

  

 
  

 

 
LIGNA 09 – Maszyny klasyczne i maszyny do obróbki płyt SCM 
 
 
RównieŜ w tym roku targi Ligna 09, które będą miały miejsce w Hanowerze w dniach 
od 18 do 22 maja 2009, zapowiada się na spotkanie na światowym poziomie o 
ogromnym znaczeniu dla wszystkich działających w sektorze drewna. 
Grupa SCM będzie zajmowała przestrzeń ekspozycyjną wynoszącą w sumie około  2500 
m2 w pawilonie 25. 
 
Nasze ciągłe zaangaŜowanie w rozwój nowych produktów koncentuje się na róŜnych 
innnowacyjnych i konkurencyjnych rozwiązaniach, które pozwalają nam wraz z Wami 
czerpać z moŜliwości jakie daje ten wciąŜ coraz trudniejszy rynek. 
 
Z tego powodu teŜ uwaŜamy za słuszne, aby zapowiedzieć wszelkie waŜne nowości 
oraz listę maszyn, jakie SCM  (masszyny klasyczne i do płyt) wystawi na 
targach.  
 
 
NOWOŚCI 
 
Pilarka tarczowa SI 6500 L'Invincibile 
 
ZłoŜone cięcia stają się coraz łatwiejsze dzięki ramie "Full Support" i bezprzewodowemu 
połączeniu ze sterowaniem 
 
Przy okazji targów Ligna SCM pragnie zaoferować moŜliwość bezpłatnego 
wzbogacenia własnego zamówienia na pilarkę tarczową  L'invincibile nową opcją 
bezprzewodowego połączenia na  Full Support. W przypadku gdy klient jest bardziej 
zainteresowany programem optymalizacyjnym "Ultracut", SCM równieŜ oferuje 
moŜliwość dodania tej opcji bez dodatkowych opłat. 

 



 
Okleiniarka wąskich płaszczyzn OLIMPIC K 130 
 
Nowy punkt wyjścia - Profesjonalne okleinowanie wąskich płaszczyzn dla firm 
rzemieślniczych 

• System bezwibracyjnego transportu płyt przy uŜyciu transportera taśmowego 
"rainbow" (patent scm)  

• Intuicyjne sterowanie wszystkimi funkcjami poprzez System Sterowania 
Elektronicznego  "Orion-One" montowany seryjnie  

• Doskonała jakość obróbki dzięki silnikom elektrycznym na wysokie częstotliwości   

 
 
 
 
Centrum wiertarsko/frezarskie strowane numerycznie TECH Z1-26 
 
Centrum obróbcze w zasięgu kaŜdego – Skok jakościowy dla małych/średnich stolarni 
Dostępne w kompozycji podstawowej, kompletowana odpowiednio dla potrzeb klienta, 
ze zderzakami w miejscu transporterów oferuje większe pole robocze, ograniczone 
wymiary gabarytowe przy utrzymaniu wysokich stndardów bezpieczeństwa. 
 
 
 
Centrum wiertarskie sterowane numerycznie CYFLEX F900 PRO 
 
Główną zaletą jest wygoda uŜytkowania dla operatora maszyny w fazach załadunki i 
wyładunku. Nowa CYFLEX F900 PRO obrabia elementy o rozmiarach do 3000x900mm 
poprzez stopniowe i sekwencyjne pozycjonowanie płyty transportowanej przez 
automatyczny chwytak. 



 
 
 
 
MASZYNY PREZENTOWANE NA TARGACH 

MASZYNY TRADYCYJNE MASZYNY DO OBRÓBKI PŁYT 

SI 6500 L'Invinc ibile SIGMA IMPACT 107 CYFLEX F900 PRO 

TI 2600 L'Invincibile OLIMPIC K 130 TECH Z1-26 

TI 120 E Class OLIMPIC K 300 E TECH Z2-31 

TI 155 EP Class OLIMPIC K 500 T-FR1 SANDYA 5/SF RCSF 110 5 

SI 400 EP NOVA OLIMPIC K 1000 T-ERL SANDYA 16/S RRR 135 

 
 
Przekonani, Ŝe potrafimy wyjść na przeciw Państwu oczekiwaniom, czekamy na Państwa liczne 
przybycie. 

  

 In attuazione di quanto previsto dall' articolo 13, legge 675/96 , è possibile eliminarsi dalla nostra mailing list cliccando CANCELLA  
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